TamuHpapoB Tumyp WUropesuy

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep

oTyeTa 06 ﬁgrlojlz:ouza:;;‘::::ee OLLEeHKHM
oueHKe

364-23 000 "TEPC"
375-23 000 "TEPC"
442/1-23 000 "TEPC"
442/2-23 000 "TEPC"
474-23 000 "TEPC"
489-23 000 "TEPC"
495-23 000 "TEPC"
497-23 000 "TEPC"
512-23 000 "TEPC"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

03.07.2023

02.08.2023

08.08.2023

08.08.2023

07.09.2023

12.09.2023

14.09.2023

13.09.2023

12.09.2023

CBepeHun

TamuHpapos Tumyp Nropesuy

010613

09.03.2022

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeXunble
nomMeLleHuns

HeXxwunble
nomMewleHna

ny6AnYHbIn
CcepBuUTYT

ny6AnYHbIn
CepBUTYT

HeXwunble
nomMewieHusa

npaBso
apeHabl

HeXwunble
nomMewieHusa

HeXxwunble
nomMeuleHna

npaBso
apeHabl

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHue
OLLeHOYHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXKUMOCTM

OueHKa HeABUXUMOCTM

OueHKa HeABMXMUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH



	Таминдаров Тимур Игоревич

