

Таминдаров Тимур Игоревич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Таминдаров Тимур Игоревич			
Номер в реестре членов РОО		010613			
Дата включения в реестр членов РОО		09.03.2022			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
364-23	ООО "ТЕРС"	03.07.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
375-23	ООО "ТЕРС"	02.08.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
442/1-23	ООО "ТЕРС"	08.08.2023	публичный сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
442/2-23	ООО "ТЕРС"	08.08.2023	публичный сервитут	рыночная	Оценка недвижимости
474-23	ООО "ТЕРС"	07.09.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
489-23	ООО "ТЕРС"	12.09.2023	право аренды	рыночная	Оценка недвижимости
495-23	ООО "ТЕРС"	14.09.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
497-23	ООО "ТЕРС"	13.09.2023	нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
512-23	ООО "ТЕРС"	12.09.2023	право аренды	рыночная	Оценка недвижимости